
Dílčí veřejná za kázka na Služby s názvem„|/35 Ždˇárek - mosty 35-043..1 a 35-043..2 - tým správce stavby"
realizovaná na základě „Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby
středního a menšího rozsahu - Z022", č. rámcové dohody: 01ST-000947".

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o sdružení ve společnosti ze dne 23.2.2022 uzavřené dle § 2716 a násl. zák. č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění

Dopravoprojekt Brno a.s.
Se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
IČ: 46347488 DIČ: CZ46347488
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem V Brně, oddíl B, vložka 785
Zastoupená: lng. Alešem Trnečkouı, MBA, předsedou představenstva

lng. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

(dále též ,,Společník 1" nebo ,,Správce")

a
Brněnské komunikace a.s.
Se sídlem Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno
ıčz 60733098 DIČ; CZ60733098
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupená: lng. Davidem Grundem, předsedou představenstva

JUDr. Michalem Markem, místopředsedou představenstva
(dále též „Společník 2")

a
PU DIS a.s.
Se sídlem Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
IČ: 45272891 DIČ: CZ45272891
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458
Zastoupená: Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva

Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva
lng. Lukášem IeŽkem, členem představenstva
Ing. Michalem Bláhou, členem představenstva
Mgr. Evou Ďurči, členkou představenstva

(dále též ,,Společnlk 3")

a
GeoTec-GS, a.s.
Se sídlem Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
ıćz 25103431 Dıčz CZ25103431
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524
Zastoupená: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva

lng. Antonínem Kro-páčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Janem Hrabánkem, členem představenstva

(dále též „Společník 4")

a

IPSUM CZ s.r.o.
Se sídlem Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
ıčz 25701347 DIČ: CZ25701347

Stránka 1 Z 4



(1)

Dílčí veřejná zakázka na služby S názvem ,,I/35 Žďárek - mosty 35-043..1 a 35-043..2 - tým správce stavby"
realizovaná na základě „Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby
středního a menšího rozsahu - 2022", č. rámcové dohody: 01ST-00O947".

Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456
Zastoupená: Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem

Ing. Tomášem Slavíčkem, jednatelem
(dále též ,,Společník 5")

a
KOMOVIA s.r.o.
Se sídlem Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 O0 Praha 3
IČ: 04363795 DIČ: CZ04363795
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 243822
zastoupená: Václavem Marvanem, jednatelem

Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelkou
(dále též ,,Společník 6")

a
DS engineering PLUS, a.s.
Se sídlem K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
ıč: 27955834 Dıćz cz27955834
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 12316
Zastoupená: Radomilem Havrdou, předsedou správní rady

Ing. Tomášem Kaasem, členem správní rady
(dále též ,,SpoIečník 7")

a
DOPRAVOPROJEKT, a.s.
Se sídlem Kominárska 141/2, 4 Bratislava - městská část Nové Město, PSČ 832 03, SR
IČ: 31322000 DIČ: SK2020524770 DIČ: CZ685715769
Zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem Bratislava III, oddíl: Sa, vložka 378/B
Zastoupená: Ing. Igorem Jakubíkem, předsedou představenstva

Ing. Martinem Šutkou, místopředsedou představenstva
Ing. Jozefem Harvančíkem, členem představenstva

(dále též ,,Společník 8")

(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny téžjako ,,Společníci"; jsou-li ve sdružení více jak dva
S olečníci budou ti Z nich kteří ne'sou S rávcem označování s olečně 'ako Další s oIečníci"

p ł I J p I p J łł p

Společníci v souladu S ujednáním čl. V. (Závěrečná ustanovení) odst. 1) Smlouvy O sdružení ve
společnosti ze dne 23.2.2022 (dále též „Smlouva") tímto uzavírají tento Dodatek č. 2

(dále „Dodatek č. 2") V tomto znění:

I. Předmět Dodatku č. 2

Společníci společnosti S názvem „SG-SMPK-SD-BOZP-ZOZZ“ (dále též „Společnost”) se dohodli na
skutečnosti, že ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 2 bude pozici správce Společnosti, jak je
definována ve Smlouvě, výlučně pro Dílčí veřejnou zakázku na služby S názvem ,,I/35 Žďárek - mosty
35-043..1 a 35-043..2 - tým správce stavby", č. smlouvy objednatele 09EU-005452 (dále jen „Dílčí
veřejná zakázka”), realizovanou na základě „Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a
koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu - 2022", č. rámcové dohody 01ST-
000947, jejímž Zadavatelem je Česká republika, Ředitelství silnic a dálnic ČR (dále jen ,,Zadavatel”)',

Stránka 2 Z 4



(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(1)

(1)

(2)

(3)

(4)

Dílčí veřejná za kázka na Služby S názvem ,,I/35 Žďárek - mosty 35-043..1 a 35-043..2 - tým správce Stavby"
realizovaná na základě „Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby
středního a menšího rozsahu - 2022", č. rámcové dohody: 01ST-000947“.

vykonávat Společník 5, tj. Společnost IPSUM CZ s.r.o., IČ: 25701347, se sídlem Olšanská 2643/1a, 130
00 Praha 3.

Společník 5 tak v souvislosti S Dílčí veřejnou Zakázkou bude pověřen správou společných Záležitosti
Společnosti, přičemž společnost IPSUM CZ s.r.o. bude vsouvislosti S Dílčí veřejnou Zakázkou mj.
jednat ve společných záležitostech za všechny Společníky se třetími osobami, tedy i Zadavatelem.
Společníci se zároveň dohodli, že správa společných záležitostí Společnosti v Souvislosti S Dílčí
veřejnou Zakázkou se bude uskutečňovat v sídle Společníka 5 na adrese: Olšanská 2643/1a, Žižkov,
130 00 Praha 3.

V návaznosti na čl. lV. odst. 2 písm. d) Smlouvy O společnosti se Společníci tímto Dodatkem č.2 rovněž
dohodli na skutečnosti, že Dílčí veřejnou Zakázku s názvem ,,l/35 Žďárek - mosty 35-043..1 a 35-
043..2 -tým správce stavby“ provede v celém jejím rozsahu Společník 5, tedy společnost IPSUM CZ
s.r.o.

Smluvní strany se dále dohodly, že pro Dílčí veřejnou zakázku, tj. Zejména přijímání plateb a placení
za výkony, subdodávky, materiál i k provádění dalších finančních operací V rámci Společné činnosti
vsouvislosti s realizací Dílčí veřejné zakázky, bude společnost IPSUM CZ s.r.o., jakožto Správce
Společnosti, používat svůj běžný bankovní účet, číslo účtu: 9911740/0300, vedený u ČSOB a.s.

V souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 2, tímto ujednáním Společníci udělují plnou moc
Společníku 5, Společnosti IPSUM CZ s.r.o., IČ: 25701347, se sídlem Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha
3, jako Společníkovì, který je pověřen správou společných záležitostí výhradně pro Dílčí veřejnou
zakázku. Udělená plná mocje nedílnou Součástí tohoto Dodatku č. 2.

Společníci se tímto ujednáním Dodatku č. 2 dále dohodli na odvolání plné moci udělené Společníkovi
1, společnosti Dopravoprojekt Brno a.s., IČ: 46347488, se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 O0
Brno, to však pouze a výhradně jen V rozsahu pro výše popsanou Dílčí veřejnou zakázku.

II. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají beze změn.

III. Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje formou elektronického originálu, který obdrží všichni Společníci
včetně Zadavatele. Společnost IPSUM CZ s.r.o. jako Správce bez zbytečného odkladu po uzavření
tohoto dodatku zajistí rozeslání uzavřené Smluvní dokumentace mezi všechny Společníky.

Tento Dodatek č. 2 se řídí právem České republiky, zejména pak zák. č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník, v platném znění.

Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona c. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu všech oprávněných zástupců
všech smluvních stran.

Stránka 3 Z 4



(5)

Dílčí veřejná zakázka na Služby S názvem „l/35 Žďárek - mosty 35-043..1 a 35-043..2 - tým správce Stavby"
realizovaná na základě „Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby
středního a menšího rozsahu - 2022", č. rámcové dohody: O1ST-O0O947".

Společnici po přečtenitohoto Dodatku č. 2 prohlašují, že souhlasí S jeho obsahem, že mu porozuměli
a tento byl Sjednán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz
čehož připojuji oprávnění zástupci Společníků Své podpisy.

V Brně
Dopravoprojekt Brno a.s.

_
Dııwm: 202331003 13:34:58 00200'

V Brně
v . .

Brnenske komurukace as'

0610711220211 122 Datum: 2023.1 1.22
10:37:03 +01'00' 15;03;05 +01 '00'

V We
PUDIS 3.5. ıuhflflıęzøkfløflnisxàzgvsgzs 02 2023_10_0907;44;44

V PIˇHZE
O ı :2023.ıO.O9

GQUTEŰGSI 3-5- Dflınm: 20233009 09311120 +0200-
09:59:30 +02'00'

v Praze
IPSUM CZ s.r.o.

ggiılzıľníznzväglšıñ zs ëääøvfl-zànozgâlfivziâniøzżnygìzănnzn
ıoz33zo8 +oı'oo'

V Praze

KoMovıA s.v.ø. lxnèznšvzänfáflgšz.WH“ - - D ± z2o23.1O.o9
11:24:23 +02'00' 1133x139 +02'00'

V Praze
DS engıneerıng PLUS, a.s.

Datum: 2023.10.09
13:06:47 +02'00'

Datum: 2023.10.09
18:33:31 +02'00'

V Bratislavě
DOPRAVOPROJEKT, a.s.

Date: 2023.l0.03
15:23:47 +02'00'

Datum: 2023.10.03
15:37:09 +02'00'

Stránka 4 Z 4




